



## INDBYDELSE TIL DANSKE MESTERSKABER MOS 2019

Det er med fornøjelse vi kan indbyde til Danske Mesterskaber i minigolf på MOS baner 2019, som i år afholdes hos Kerteminde Minigolf, Marinavejen 16, 5300 Kerteminde, 15. september 2019.

Danske Mesterskaber er en turnering godkendt af Dansk Minigolf Union, hvor der spilles efter Dansk Minigolf Unions og World Minigolfsport Federations regler.

Arrangør: Dansk Minigolf Union.

Turneringsledelse: DMgU's turneringsudvalg.

Spillested: Marinavejen 16, 5300 Kerteminde.

Banetype: Minigolf Open Standart, internationalt godkendt.

Tidspunkt: Søndag d. 15. september 2019.

Spilleform: Slagspilturnering over 3 omgange.

Kategorier: Elite (for A licens. spiller jf. DMgU's turneringsbestemmelser)  
A-Række (B licens spillere)  
B-Række (C licens spillere)  
C-Række (For spillere der ikke er medlem af en klub)  
Spillere der måtte ønske det kan godt stille op i rækker højre en den tildelte hvis de skulle have lyst til dette.

Starttidspunkt: Søndag den 15. september kl. 09:00.

Gruppestørrelse: 3 spillere pr. tavle.

Gruppeinddeling: Seedning efter hver omgang i kategorierne.

Startpenge: Det er gratis at deltage.

Præmier: Medaljer til de 3 bedste i hver kategori.  
Desuden vil der blive tildelt DIF Medalje til den bedste herre- samt dame licensspiller på tværs af kategorierne.

Tilmelding: Skriftlig tilmelding med licensnumre til turneringsudvalget.  
Øvrige kan tilmeldes på opslag ved banerne.

Tilmeldingsfrist: **Senest d. 10. september 2019 til Turneringsudvalget.**  
([tu@minigolf.dk](mailto:tu@minigolf.dk))

Tilmelding fra licensspillere accepteres kun, såfremt det sker gennem Klubben.

**Bemærk:** Det er ikke muligt at tilmelde sig efter denne dato.

Træning: Ved oplysning om deltagelse i DM samt betaling for en runde pr. dag kan der trænes frit på anlægget i dagene op til arrangementet.

Turneringsudvalget forbeholder sig ret til ændringer.

Vi håber at se rigtig mange til arrangementet i Kerteminde.

**Turneringsudvalget den 30. august 2019.**